
TRUSE DE DIAGNOSTICARE

I.D.: 103721137

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	33141625-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.090,00 RON - 2.090,00 RON

Descriere: Denumire produs Cod produs UM Cantitate Pret Pret total SANGERARI OCULTE - FOB X 20
CASETE CTF820001F kit 2 125 250 GIARDIA CASETA(20TESTE/KIT) CTPG820001F kit 2 230 460
CALPROTECTIN(20 TESTE/KIT CTCP820001F kit 2 570 1140 ROTA ADENO VIRUS CASETA (20
TEST/ KIT) CTXR882001V kit 1 240 240 Pret total 2090.00
